
ZARZĄDZENIE NR 1902/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 października 2005 r.

w sprawie zmiany czasokresu użytkowania wieczystego dla działek będących w 
użytkowaniu wieczystym Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej Hutników w 
upadłości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu Cywilnego - zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zmianę umowy użytkowania wieczystego dla nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kraków oznaczonych jako działka nr 215/7 o pow. 0,1011 ha 
215/8 o pow. 0,0081 ha, 215/9  o pow. 0,0019 ha objętych KW KR1P/00222079/1 i  nr 
215/28 o pow. 0,0196 ha objętej KW 232801 położonych w obr. 1 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta, będących w użytkowaniu wieczystym Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej 
Hutników w upadłości w ten sposób że czasokres trwania prawa użytkowania wieczystego 
tych nieruchomości ustala się na dzień 09 kwietnia 2091 roku.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




